PROZIC:» > 0@

PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne

0582950 710

Lampe fluo economique GX53 9W 2700K blanc chaud

CARACTERISTIQUES GENERALES :

| Réf :
f Culot :
Alimentation :

Luminosité :

Durée de vie moyenne :

GX539W2K7
GX53

Secteur Francais
6000 h

230 Im

2700

0.06 A

; ;ﬁ(; Teinte :
. f : ;Ifﬂif, Courant :

.'l#l".fu'

Lampe fluo economique GX53 9W 2700K blanc chaud

Lampe éco remplace une ampoule GX53 pour applique ou éclairage de placard.

Packaging :

Dimensions produit : | Poids : 40.5g

| EAN : 5905339074300

Données non contractuelles

SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES




