



PROZIC

113 Ancienne route Imperiale

31120 Portet-sur-Garonne

05 82 950 710

Lampe fluo economique GX53 9W 2700K blanc chaud**CARACTERISTIQUES GENERALES :**

Réf :	GX539W2K7
Culot :	GX53
Alimentation :	Secteur Français
Durée de vie moyenne :	6000 h
Luminosité :	230 lm
Teinte :	2700
Courant :	0.06 A

Lampe fluo economique GX53 9W 2700K blanc chaud

Lampe éco remplace une ampoule GX53 pour applique ou éclairage de placard.

Packaging :

Dimensions produit :	Poids : 40.5g	EAN : 5905339074300
<i>Données non contractuelles</i>		